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Strażacy z OSP w Korzennej podnoszą kwalifikacje 
zawodowe

 Rafał Kmak Data publikacji: 02.07.2020

Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie zorganizował spotkanie informacyjne dla członków Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Korzennej. Przyszło ponad 30 osób. Strażakom przedstawiono możliwości udziału w 
szkoleniach i uzyskania na ten cel dofinansowania w wysokości ponad 6,5 tysiąca złotych. W ramach 
projektów „Kierunek Kariera", „Kierunek Kariera Zawodowa" oraz „Nowy start w Małopolsce" można 
skorzystać z kursów zawodowych, prawa jazdy, językowych i cyfrowych.

 
Wojewódzki Urząd Pracy może sfinansować 85% praktycznie każdego szkolenia dostępnego na lokalnym 
rynku szkoleniowym – zachęcał Rafał Kmak, specjalista ds. promocji z Zespołu Zamiejscowego w Nowym 
Sączu WUP. Nasze projekty zakładają kryteria, które potencjalny użytkownik musi spełnić.
Możliwość uzyskania dofinansowania zachęciła strażaków do udziału w szkoleniach. 
Druhowie zrobią sobie prawo jazdy lub kursy budowlane. Myślimy również o kwalifikowanej pierwszej 
pomocy – mówił Stanisław Wojtarowicz, Komendant OSP Korzenna. Grzech nie skorzystać z tego 
wsparcia. 6 tysięcy piechotą nie chodzi, a szkolenia i papier zostaną na całe życie. Znam kilka osób, które 
ukończyły szkolenia i skorzystały ze wsparcia z tych projektów. Są bardzo zadowolone – dodał 
Komendant Wojtarowicz.
Strażacy, ale również i inne grupy zawodowe mogą skorzystać ze szkoleń i otrzymać dofinansowanie.
Aby uzyskać wsparcie, wystarczy umówić się w wirtualnym formularzu zgłoszeniowym i umówić się na 
spotkanie on-line.
Można to zrobić tutaj: https://kierunek.pociagdokariery.pl/artykul/formularz-artykul-wstepny

Kto może wziąć udział w projekcie?
Bony i usługa Bilansu Kariery są adresowane do osób pracujących, niezależnie od charakteru 
zatrudnienia i miejsca wykonywania pracy, które:

 ukończyły 25 lat, a jeszcze nie mają 50 lat – posiadają wykształcenie, co najwyżej na poziomie 
ukończonego liceum lub technikum (łącznie ze zdaną maturą);
 ukończyły 50. rok życia – niezależnie od wykształcenia;
 są związane z Małopolską – mieszkają tu, uczą się lub pracują na terenie województwa 
małopolskiego.

Na co możesz otrzymać dofinansowanie?
W ramach projektu „Kierunek Kariera" można otrzymać 180 bonów o wartości 2700 zł z 85% 
dofinansowaniem. Bony można przeznaczyć na szkolenia i kursy: językowe, komputerowe, prawo jazdy 
kategorii A, B, C, C+E (szkolenia C, C+ E bez uprawnień zawodowych).
W ramach projektu „Kierunek Kariera Zawodowa" można otrzymać 337 bonów o wartości 5055 zł z 85% 
dofinansowaniem. Bony można przeznaczyć na szkolenia umożliwiające zmianę, nabycie nowych 
kompetencji zawodowych potwierdzonych egzaminami (certyfikatami) takich jak: kwalifikacyjne kursy 
zawodowe; kursy umiejętności zawodowych; kursy umożliwiające uzyskiwanie i uzupełnianie wiedzy, 
umiejętności i kwalifikacji zawodowych; szkolenia prowadzące do uzyskania uprawnień do wykonywania 
zawodów regulowanych; szkolenia zawodowe; język obcy zawodowy; prawo jazdy zawodowe kat. C, 
C+E wraz z uprawnieniami zawodowymi, D, T; egzaminy zewnętrzne; studia podyplomowe.

Co trzeba zrobić – krok po kroku
Umówić się z doradcą zawodowym poprzez stronę https://kierunek.pociagdokariery.pl (zakładka „Zgłoś 
się"). Na spotkaniu z doradcą porozmawiać o swojej dotychczasowej karierze zawodowej i 
możliwościach jej rozwoju. Po rozmowie zostanie sporządzony „Twój Bilans Kariery", który pozwala 
odkryć, nazwać i uporządkować dotychczasowe doświadczenie i umiejętności oraz posiadane 

https://kierunek.pociagdokariery.pl/artykul/formularz-artykul-wstepny


25.05.2024 Strażacy z OSP w Korzennej podnoszą kwalifikacje zawodowe

https://wupkrakow.praca.gov.pl/uk/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 2 / 2

zaświadczenia i certyfikaty. W efekcie uczestnik poznaje swoje możliwości, potencjał, kompetencje i 
przygotowuje wspólnie z doradcą portfolio oraz indywidualny plan rozwoju edukacyjno-zawodowego.
Z doradcą można spotkać się w Nowym Sączu – w Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej, 
ul. Węgierska 146, 33-300 Nowy Sącz, tel. 18 442 94 90.

Więcej informacji na temat projektu można znaleźć na stronie www.PociagDoKariery.pl w siedzibie WUP 
w Nowym Sączu, ul. Węgierska 146 oraz pod numerami telefonów:
18 442 94 90
737 195 367.
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